
Rada Miejska w Kluczborku

Protokół nr XLVII

XLVII Sesja w dniu l l lipca 2022
Obrady rozpoczęto 11 lipca 2022 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 14:21 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. EwaFelusiak

C ;' 4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kalłus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Kraj cer
10. Rafał Lasek
11. Tomasz M^ichalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. JanMyślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19.PiotrSitnik
20. Justyna Ślusarczyk
21. Marek Woj na

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:
Na podstawie art.20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.
(Dz.U. z 2022 r. póz. 559 z późn.zm.) wnioskuję o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Kluczborku
na dzień 11 lipca 2022 r.

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia w sesji udział wzięło
21 radnych zatem obrady i podejmowane uchwały były prawomocne.

2) ustalenie porządku obrad,

l



Porządek obrad XLVII ( 47) sesji Rady Miejskiej w Kluczborku
l .Sprawy porządkowo-organizacyjne:
l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał;
2) ustalenie porządku obrad;
2. Interpelacje i zapytania Radnych.
3. Podjęcie uchwał:
- opinia Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej

c

l) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;
2) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;
3) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Namysłów w sprawie
zasad przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na
terenie Gminy Namysłów, do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kluczbork;
4.Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.
5.Wolne wnioski i informacje.
ó.Zamknięcie obrad.

c

2. Interpelacje i zapytania Radnych
Nikt z Radnych nie zabrał głosu

3. Podjęcie uchwał:

-opinia Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Opinia Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu l l lipca 2022 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.

Odczytał Przewodniczący Komisji Jan Myślecki
l) w sprawie zmian w budżecie po strome dochodów i wydatków;

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian po stronie dochodów i wydatków;.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (19)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Piotr Rewienko, Krzysztof
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna
PRZECIW (l)
Grażyna Popek
NIEOBECNI (l)
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c

Tomasz Michalak

Uchwała nr XLVII/708/2022

2) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.

Wyniki slosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Tomasz Michalak

c

Uchwała nr XLVII/709/2022

3) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Namysłów w sprawie
zasad przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na
terenie Gminy Namysłów, do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kluczbork;

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Namysłów w sprawie zasad
przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na terenie
Gminy Namysłów, do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kluczbork;.

Wyniki slosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Tomasz Michalak

Uchwala nr XLVII/710/2022

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.
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5. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o pismach, które wpłynęły do Rady Miejskiej
Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM" Sp. z o.o. w Kluczborku w odpowiedzi na pismo
BR.0002.46.2022.BM w sprawie informacji o gospodarce ściekowej informuje, że: -w 2021 roku
do oczyszczalni w Ligacie Dolnej za pomocą sieci kanalizacyjnej trafiło l 090 709 m ścieków
zafakturowanych; -w 2021 roku do oczyszczalni w Ligacie Dolnej za pomocą taboru
asenizacyjnego trafiło 26 585 m3 ścieków; -Spółka nie posiada informacji na temat ilości ścieków
trafiających do szamb ekologicznych (szczelnych); -Spółka nie posiada informacji na temat ilości
ścieków trafiających do środowiska bez oczyszczenia; -Spółka na podstawie umowy z Gminą
Kluczbork serwisuje 499 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków. Pragniemy nadmienić, że
sprzedaż wody w nieskanalizowanych wsiach na terenie Gminy Kluczbork, w których nie
serwisujemy przydomowych oczyszczalni ścieków za 2021 rok wynosi 143 191 m3.

c - podanie mieszkanki Kluczborka o przyznanie mieszkania - kieruję do Społecznej Komisji
Mieszkaniowej.
Radny Zdzisław Pięch zapytał jak mamy się pozbyć samochodów z parkingu, które od
miesięcy stoją na parkingach.
Burmistrz Jarosław Kielar - poinformował, że należy zgłosić do Straży Miejskiej.

6. Zamknięcie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia
zamknął obrady sesji.

c

Przewodniez'acy^
Rada MiejsJ^a-w ^hfć^borEi

3z KędziaJ
;u

Przygotował(a): Bogusława Maj

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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